1309
Leva per carpentieri
Leva a sezione piatta molto sottile, in acciaio temprato estremamente resistente
alla flessione e stabile nel tempo, estremità curva e piatta a granchio.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N557200380 -,-- 380
Leva con punta curva
Leva a sezione quadrata con punta piatta curvata,
in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata,
impugnatura ergonomica bimateriale.
N55977
N55977
Serie
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N559770200 -,-- 200
N559770300 -,-- 300
N559770450 -,-- 450
N559770600 -,-- 600
Codice €
Serie di leve
Pezzi Misure (mm)
N559770004 -,-- 4 200-300-450-600

sezione tonda, lato sollevamento con estremità piatta disponibile in tre profili e
lato opposto a punta.
N557031500 N557031502N557031501
N557032001N557031500 N557031501
N557032001
N557031502
Codice €
Lunghezza
totale (mm)
ø
(mm)
Peso
(g)
Estremità
piatta
N557031500 -,-- 1500 30 8250 diritta
N557031501 -,-- 1500 30 8250 curva
N557032001 -,-- 2000 30 11000 curva
N557031502 -,-- 1500 30 8250 a granchio
Codice €